TERESINA - PIQuinta-feira, 26 de agosto de 2004 - Nº 161

2

LEIS  E  DECRETOS

P. P. 11634

P. P. 11635

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETO DE 18 DE AGOSTO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO JOSÉ ALVES DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Diretor de Unidade Financeira, da Secretaria da Educação e Cultura.

GABINETE DO GOVERNADOR
DECRETO DE 20 DE AGOSTO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

SIMPLÍCIO MÁRIO DE OLIVEIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Assessor Técnico III, do Gabinete do Governador, a partir de 16 de agosto de 2004.

P. P. 11632  e  11633

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

EMPRESA DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO
DE DADOS DO ESTADO DO PIAUÍ

Portaria Nº 010/2004

O Diretor Presidente da Empresa de Informática e Processamento de Dados
do Estado do Piauí – Prodepi, no uso de suas atribuições legais:

R E S O LV E

Convocar os candidatos abaixo relacionados, classificados no concurso
público realizado pela Prodepi em 13-06-2004, a comparecerem à Divisão de Recursos
Humanos desta Empresa, para assumirem as vagas surgidas em razão da desistência
dos Srs. Hélcio de Abreu Soares, José de Miranda Costa e Antônio Ricardo Leão de
Almeida.